

Årsredovisning
för
Sanden Konsult i Visby AB
556712-7104

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Engström, Styrelseledamot
2025-07-08

Styrelsen för Sanden Konsult i Visby AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom swimming-pooler samt lokaluthyrning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	242	943	9 828	15 738
Resultat efter finansiella poster	-869	-708	2 566	2 146
Soliditet (%)	52,2	52,5	43,5	41,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då hela verksamhetens omfattning har fortsatt minskat enligt plan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 594 018	-43 785	1 650 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-43 785	43 785	0
Årets resultat			-122 070	-122 070
Belopp vid årets utgång	100 000	1 550 233	-122 070	1 528 163

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 550 233
årets förlust	-122 070
	1 428 163
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 228 163
	1 428 163

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		241 759	942 749
Övriga rörelseintäkter		94 909	311 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		336 668	1 254 013
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 670	-910 469
Övriga externa kostnader		-372 859	-389 199
Personalkostnader	2	-626 887	-568 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 092	-82 092
Summa rörelsekostnader		-1 169 508	-1 950 556
Rörelseresultat		-832 840	-696 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 208	77 312
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90 438	-88 554
Summa finansiella poster		-36 230	-11 242
Resultat efter finansiella poster		-869 070	-707 785
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		747 000	664 000
Summa bokslutsdispositioner		747 000	664 000
Resultat före skatt		-122 070	-43 785
Årets resultat		-122 070	-43 785

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 341 724	1 365 816
Inventarier, verktyg och installationer	4	122 038	180 038
Summa materiella anläggningstillgångar		1 463 762	1 545 854
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	500 000
Summa anläggningstillgångar		1 463 762	2 045 854
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		186 150	108 892
Övriga fordringar		537 183	1 275 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 207	32 715
Summa kortfristiga fordringar		742 540	1 416 965
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		720 759	547 941
Summa kassa och bank		720 759	547 941
Summa omsättningstillgångar		1 463 299	1 964 906
SUMMA TILLGÅNGAR		2 927 061	4 010 760

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 550 233	1 594 018
Årets resultat		-122 070	-43 785
Summa fritt eget kapital		1 428 163	1 550 233
Summa eget kapital		1 528 163	1 650 233
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	747 000
Summa obeskattade reserver		0	747 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 247 000	1 294 000
Summa långfristiga skulder		1 247 000	1 294 000
Kortfristiga skulder	8		
Checkräkningskredit	7	0	43 305
Övriga skulder till kreditinstitut		47 000	47 000
Leverantörsskulder		19 261	22 766
Skatteskulder		0	131 780
Övriga skulder		27 518	24 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 120	50 563
Summa kortfristiga skulder		151 899	319 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 927 062	4 010 760

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 564 575	1 564 575
Ingående avskrivningar	-198 759	-174 667
Årets avskrivningar	-24 092	-24 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-222 851	-198 759
Utgående redovisat värde	1 341 724	1 365 816

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	328 362	168 264
Inköp	0	160 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	328 362	328 362
Ingående avskrivningar	-148 324	-90 324
Årets avskrivningar	-58 000	-58 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 324	-148 324
Utgående redovisat värde	122 038	180 038

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	1 500 000
Avgående fordringar	0	-1 000 000
Omklassificeringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder till kreditinstitut	1 247 000	1 294 000
Utgående redovisat värde	1 247 000	1 294 000

Samtliga skulder förfaller inom 5 år.

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	43 305

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 294 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 247 000	1 294 000
	1 247 000	1 294 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	47 000	47 000
	47 000	47 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Fastighetsinteckning	1 575 000	1 575 000
	2 975 000	2 975 000

Visby 2025-06-30

Magnus Engström
Magnus Engström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Marie-Louise Ebbvik
Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
